
 

 

UCHWAŁA NR XXII/275/17 

RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej nr 221214W  

na odcinku od drogi powiatowej nr 2216W do granicy powiatu mińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. u. z 2016 r. 

poz. 814) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Mazowieckiego po zasięgnięciu opinii zarządów sąsiednich powiatów oraz opinii Wójta Gminy Stanisławów 

i Wójta Gminy Poświętne, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę gminną nr 221214W położoną na terenie gminy 

Stanisławów, powiat miński, na odcinku od drogi powiatowej nr 2216W do granicy powiatu mińskiego 

(długości ok. 825 mb). 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o którym mowa §1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Anna Czyżewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 5810



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5810


		2017-07-04T11:11:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




